みちのく EMS認証取得企業各位

NPO法人環境会議所東北

（みちのく EMS事務局）

代表理事 猪股 宏

みちのく EMS内部監査員養成研修講座のご案内

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みちのく EMS事務局では、認証取得企業の皆様にセミナー形式での「内部監査員

養成研修講座」を開設しております。

内部監査は、活動の有効性や業務のコンプライアンスを社内で確認できる活動としてマネ

ジメントシステムでも重要な役割を担っています。また、「運用の仕方がわからない」、「内

部監査の仕方がわからない」場合やみちのく EMSの取組みについてのご質問もセミナー中

に承っておりますので、是非、ご活用下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

◆2019年度開催日程（予定）

※開催日は予告なく変更となる場合があります。HPで最新情報をご確認の上、お申し込み下さい。

4月 17日（水） 5月 9日（木） 5 月 22 日(水) 6 月 19 日(水) 7 月 17 日(水) 8 月 26 日(月) 9 月 18 日(水)

10月 16日(水) 11月 13日(水) 12月 18日(水) 1 月 22 日(水) 2 月 19 日(水) 3 月 18 日(水)

時間：13：00～17：00 (4時間)

会場：NPO法人環境会議所東北 仙台市泉区上谷刈 3-10-6 ※駐車場あり

対象：みちのく EMS認証取得事業者様、及び認証取得準備中の企業様

参加費用：￥10,800（税込）／1人   先着：12名まで

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・申込み用紙・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※受講後、修了書を発行致します。お名前は漢字（フルネーム）でご記入下さい。

団体

企業名

代表者名
 業種

住所
〒

TEL：        FAX：        開催日   月   日

参加者

役職

参加者

役職

参加者

役職

参加者

役職

お申込みは申込用紙に必要事項をご記入の上、下記までお願いします。

Fax：０２２－３７５－７７９７